賛助会員申込書
 平成 　　年 　　月 　　日
NPO法人腺友倶楽部　御中
平成 　　　年度から、NPO法人腺友倶楽部の賛助会員に入会致したく、下記の通り申込みます。

記

1． 種別		　□ 個人会員 　　　	□ 法人会員　　（いずれかに ☑）

2． 口数・金額　　　　　　　　 口 　　　　　　　　　　　円　（10,000円 / 口・年）

注記：口数は任意ですが、法人会員には、可能な限り５口以上をお願いしております。
　　　会計年度は４月から翌年３月まで、年度の途中でも１年分の算定となります。
以下は該当欄にご記入ください。

【 個人会員 】
住　所：　 〒

氏　名：　 					　　　　印
連絡先：　 電話番号
E-mail

【 法人会員 】
住　所：　 〒

法人名：
代表者：　 					　　　　　　　　　　印
連絡先：　 担当部署				　　担当者
電話番号 　　　　　　　　		　　FAX番号
E-mail
（以上）